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Valmistelija Kulttuuritoimenjohtaja Maaret Eloranta, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi

Kunnanhallitus on päätöksellään 11.3.2019 § 82 osoittanut 
nimistötoimikunnalle 5 000 euroa projektiluontoisiin henkilöresursseihin 
sekä aineistojen ja palveluiden hankintaan vuonna 2019. Kulu 
kohdennettiin yleishallinnon kustannuspaikalle 1013. Määrärahan käyttö 
2019 on kohdennettu tietokannan rakentamiseen nimistörekisteriä ja 
karttajärjestelmää varten.

Määrärahalla on palkattu osa-aikainen, määräaikainen projektityöntekijä 
marras-joulukuun ajalle 2019.  Tehtävänä on nimistötietokannan 
metatietorakenteen suunnittelu, tietokannan rakentaminen ja tietojen 
koesyöttö. Suunnittelu tehdään siten, että tietokanta on mahdollisimman 
hyvin yhteensopiva pääkaupunkiseudun muissa kunnissa käytettävien 
järjestelmien kanssa.

Nimistötietokanta tulee sisältämään erilaisia paikkaan sidottuja nimiä kuten 
kaavanimet, aluenimet, haja-asutusalueen osoitenimet ja kunnan 
toimipisteiden nimet. Sisältöön kuuluu myös tiedot nimien perusteluista, 
muutoksista ja nimiin liittyvästä päätöksenteosta. Lähtöaineistoina ovat 
nykyiset tietokannat ja nimiluettelot eri järjestelmissä. Kaikki lähtötiedot 
eivät vielä ole sähköisessä muodossa. Aineistojen käsittely ja syöttö 
tietokantaan edellyttää resurssointia myös vuodelle 2020.

Nimistönsuunnittelu Kirkkonummen kunnassa on perustunut pääasiassa 
oman henkilökunnan paikallistuntemukseen. Erityistä 
nimistönsuunnitteluun osoitettua resurssia ei ole ollut. Tulevaisuudessa 
henkilökunnan vaihtuessa on syytä varautua kaavoituksen yhteydessä 
myös nimistönsuunnittelun palveluiden hankintaan ja resurssointiin, kuten 
kaavojen ympäristö- ja rakennuskulttuuriselvitysten osalta tehdään. 

Projektityöntekijä Liina Marttila on läsnä kokouksen ajan perehtymässä 
nimistönsuunnittelun prosesseihin Kirkkonummella.

Esittelijä Kulttuuritoimenjohtaja

Päätösehdotus Nimistötoimikunta merkitsee tiedoksi käynnistetyn tietokantaprojektin

Käsittely
Projektityöntekija Liina Marttila esitteli asiaa kokouksessa.

 

Päätös Nimistötoimikunta päätti merkitä asian tiedokseen. 
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